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Modus des Wettbewerbs

es gibt 28 fechter

6 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 6 Fechter (28 zu Beginn, 22 Freilos)
1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 7 Fechter (22 zu Beginn, 15 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 7 Fechter (15 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
2 qualifiziert

Durchg. Nr 6
es gibt 2 Fechter
1 Runde/n von 2
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (alle, alphabetisch - 28)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 DÖHLER Anne-Marie 38 EINHEIT ALTENBUR 16/9/1995  
 DÖRFER Emilia 12 MTV  SAALFELD 10/9/1999  
 DÜMCKE Jenny 8 USV JENA 7/9/1981  
 FRANZISKA Most 99 USV JENA 4/3/1990  
 GEMEINHARDT Manuela 35 KSZU MEININGEN 23/3/1956  
 GRÄF Uta 1 MTV  SAALFELD 16/2/1968  
 GRUNDMANN Theresa 99 TUS OSTERBURG WE 14/5/2000  
 GRÜNING Wiebke 29 FZ ERFURT ENGARD 11/6/1999  
 HALM Kirsten 17 PSV BERLIN 3/4/1989  
 HUBER Mandy 15 EINHEIT ALTENBUR 31/5/1972  
 JUNG Marie 99 TUS OSTERBURG WE 31/5/1999  
 LANDTE Constanze 3 MTV  SAALFELD 28/7/2000  
 LANDTE Kerstin 32 MTV  SAALFELD 15/11/1966  
 LEDIG Jana 28 EINHEIT ALTENBUR 14/12/1966  
 LESNIAK Anne Charlotte 99 OSC POTSDAM 21/8/1999  
 PATZER Claudia 7 TUS OSTERBURG WE 2/3/1983  
 RICHTER Beatrix 36 MTV  SAALFELD 28/4/1970  
 RICHTER Lea 16 MTV  SAALFELD 31/1/1996  
 ROGNER Alexandra 40 FECHTCLUB RADEBE 12/6/1979  
 SCHENKEL Beate 99 SV HALLE 8/2/1969  
 SCHNEIDER Caterina 2 FSC NORDHAUSEN 10/6/1998  
 SOMMER Fiona 14 MTV  SAALFELD 7/11/1996  
 STRAUB Katja 9 TUS OSTERBURG WE 3/10/1971  
 WEGENER Marike 20 FC LEIPZIG 7/8/1993  
 WENZLAFF Malin 10 MTV  SAALFELD 29/5/2000  
 WENZLAFF Meike 25 MTV  SAALFELD 25/1/1996  
 WIEßNER Isabel 99 TG BIBERACH 2/10/1987  
 ZOSEL Hanna 99 TUS OSTERBURG WE 20/10/2000  



Thüringenpokal 2013/2014 Damendegen
4. Wettkampf

Kraftsdorf

Document Engarde

02.03.2014 13:59:38

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD V V 2 2 4 V 3/6 -3 23 4  
 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEID 3 2 1 V 3 V 2/6 -6 19 6  
 HALM Kirsten PSV BERLIN 4 V V V V V 5/6 16 29 1  
 GRÄF Uta MTV  SAALFELD V V 1 4 V 4 3/6 2 24 3  
 SCHENKEL Beate SV HALLE V 2 4 V V V 4/6 5 26 2  
 DÖHLER Anne-Marie EINHEIT ALTENBURG V V 0 4 3 V 3/6 -4 22 5  
 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN 4 3 1 V 2 4 1/6 -10 19 7  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 WENZLAFF Malin MTV  SAALFELD V V V V 4 3 4/6 8 27 3  
 RICHTER Beatrix MTV  SAALFELD 1 3 V V 1 2 2/6 -9 17 5  
 RICHTER Lea MTV  SAALFELD 4 V V V 1 2 3/6 -3 22 4  
 ZOSEL Hanna TUS OSTERBURG WEID 0 4 3 0 1 0 0/6 -22 8 7  
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 4 2 4 V 3 2 1/6 -5 20 6  
 FRANZISKA Most USV JENA V V V V V 3 5/6 13 28 2  
 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN V V V V V V 6/6 18 30 1  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 WENZLAFF Meike MTV  SAALFELD V V 4 3 1 3 2/6 -3 21 5  
 GRÜNING Wiebke FZ ERFURT ENGARDE 2 2 2 2 1 1 0/6 -20 10 7  
 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 2 V 1 3 2 2 1/6 -10 15 6  
 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD V V V V V4 3 5/6 10 27 2  
 LESNIAK Anne Charlotte OSC POTSDAM V V V 2 3 2 3/6 0 22 4  
 WIEßNER Isabel TG BIBERACH V V V3 3 V4 1 4/6 5 21 3  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID V V V V V V 6/6 18 30 1  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD V V 3 1 4 2 2/6 -4 20 5  
 JUNG Marie TUS OSTERBURG WEID 3 4 V 0 0 2 1/6 -15 14 6  
 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 1 V V 2 0 V 3/6 -2 18 4  
 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD V 4 0 0 1 1 1/6 -15 11 7  
 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID V V V V 3 3 4/6 13 26 3  
 DÜMCKE Jenny USV JENA V V V V V 2 5/6 14 27 1  
 WEGENER Marike FC LEIPZIG V V 1 V3 V V 5/6 9 24 2  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 1,000 18 30 Q   
 1 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 1,000 18 30 Q   
 3 HALM Kirsten PSV BERLIN 0,833 16 29 Q   
 4 DÜMCKE Jenny USV JENA 0,833 14 27 Q   
 5 FRANZISKA Most USV JENA 0,833 13 28 Q   
 6 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 0,833 10 27 Q   
 7 WEGENER Marike FC LEIPZIG 0,833 9 24 Q   
 8 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEIDA 0,667 13 26 Q   
 9 WENZLAFF Malin MTV  SAALFELD 0,667 8 27 Q   
 10 SCHENKEL Beate SV HALLE 0,667 5 26 Q   
 11 WIEßNER Isabel TG BIBERACH 0,667 5 21 Q   
 12 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 0,500 2 24 Q   
 13 LESNIAK Anne Charlotte OSC POTSDAM 0,500 0 22 Q   
 14 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 0,500 -2 18 Q   
 15 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD 0,500 -3 23 Q   
 16 RICHTER Lea MTV  SAALFELD 0,500 -3 22 Q   
 17 DÖHLER Anne-Marie EINHEIT ALTENBURG 0,500 -4 22 Q   
 18 WENZLAFF Meike MTV  SAALFELD 0,333 -3 21 Q   
 19 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD 0,333 -4 20 Q   
 20 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA 0,333 -6 19 Q   
 21 RICHTER Beatrix MTV  SAALFELD 0,333 -9 17 Q   
 22 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 0,167 -5 20 Q   
 23 GEMEINHARDT Manuel KSZU MEININGEN 0,167 -10 19 Q   
 24 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 0,167 -10 15 Q   
 25 JUNG Marie TUS OSTERBURG WEIDA 0,167 -15 14 Q   
 26 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 0,167 -15 11 Q   
 27 GRÜNING Wiebke FZ ERFURT ENGARDE 0,000 -20 10 Q   
 28 ZOSEL Hanna TUS OSTERBURG WEIDA 0,000 -22 8 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 JUNG Marie TUS OSTERBURG WEID 4 4 V 2 V 2/5 -1 20 4  
 ZOSEL Hanna TUS OSTERBURG WEID V 1 1 1 V2 2/5 -7 10 6  
 GRÜNING Wiebke FZ ERFURT ENGARDE V V V V 1 4/5 7 21 1  
 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 3 V 3 V V 3/5 2 21 2  
 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN V V2 1 4 4 2/5 -2 16 5  
 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 3 1 V 4 V 2/5 1 18 3  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WENZLAFF Meike MTV  SAALFELD V 3 2 3 V 4 2/6 -2 22 5  
 RICHTER Beatrix MTV  SAALFELD 2 1 3 2 4 2 0/6 -16 14 7  
 RICHTER Lea MTV  SAALFELD V V V 3 3 V 4/6 6 26 3  
 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD V V 3 V 4 V 4/6 7 27 2  
 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEID V V V 4 V V 5/6 11 29 1  
 DÖHLER Anne-Marie EINHEIT ALTENBURG 2 V V V 3 V 4/6 0 25 4  
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG V V 3 1 2 4 2/6 -6 20 6  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WENZLAFF Malin MTV  SAALFELD 4 V 0 V V4 V 4/6 4 23 4  
 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD V 1 2 0 1 2 1/6 -15 11 7  
 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 4 V2 V4 V V V 5/6 9 25 1  
 SCHENKEL Beate SV HALLE V V 3 V 3 V 4/6 14 26 2  
 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 0 V 4 0 2 V 2/6 -8 16 5  
 WIEßNER Isabel TG BIBERACH 2 V 2 V V V 4/6 8 24 3  
 LESNIAK Anne Charlotte OSC POTSDAM 3 V 1 1 4 1 1/6 -12 15 6  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEID V 3 V V V 3 3 4/7 2 29 4  
 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 3 2 1 3 1 4 3 0/7 -18 17 8  
 WEGENER Marike FC LEIPZIG V V 1 V V V V 6/7 7 31 2  
 FRANZISKA Most USV JENA 2 V V 0 4 V 2 3/7 -3 23 6  
 HALM Kirsten PSV BERLIN 4 V 4 V 4 V 4 3/7 6 31 5  
 DÜMCKE Jenny USV JENA 3 V 2 V V V 4 4/7 3 29 3  
 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN V V 4 4 2 2 1 2/7 -9 23 7  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID V V 4 V V V V 6/7 12 34 1  
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Runden, Durchg. Nr 6

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEID 0 0/1 -5 0 2  
 WEGENER Marike FC LEIPZIG V 1/1 5 5 1  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 WEGENER Marike FC LEIPZIG 7/8/1993   
 2 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1971   

 3 DÜMCKE Jenny USV JENA 7/9/1981   
 4 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WEIDA 2/3/1983   
 5 HALM Kirsten PSV BERLIN 3/4/1989   
 6 FRANZISKA Most USV JENA 4/3/1990   
 7 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 10/6/1998   
 8 LANDTE Constanze MTV  SAALFELD 28/7/2000   

 9 GRÄF Uta MTV  SAALFELD 16/2/1968   
 10 SCHENKEL Beate SV HALLE 8/2/1969   
 11 WIEßNER Isabel TG BIBERACH 2/10/1987   
 12 WENZLAFF Malin MTV  SAALFELD 29/5/2000   
 13 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 12/6/1979   
 14 LESNIAK Anne Charlott OSC POTSDAM 21/8/1999   
 15 SOMMER Fiona MTV  SAALFELD 7/11/1996   

 16 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG WEIDA 14/5/2000   
 17 DÖRFER Emilia MTV  SAALFELD 10/9/1999   
 18 RICHTER Lea MTV  SAALFELD 31/1/1996   
 19 DÖHLER Anne-Marie EINHEIT ALTENBURG 16/9/1995   
 20 WENZLAFF Meike MTV  SAALFELD 25/1/1996   
 21 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 14/12/1966   
 22 RICHTER Beatrix MTV  SAALFELD 28/4/1970   

 23 GRÜNING Wiebke FZ ERFURT ENGARDE 11/6/1999   
 24 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 31/5/1972   
 25 LANDTE Kerstin MTV  SAALFELD 15/11/1966   
 26 JUNG Marie TUS OSTERBURG WEIDA 31/5/1999   
 27 GEMEINHARDT Manue KSZU MEININGEN 23/3/1956   
 28 ZOSEL Hanna TUS OSTERBURG WEIDA 20/10/2000   


